
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области 

«Университет «Дубна»
(государственный университет «Дубна»)

ПРИКАЗ

« 2̂  » ______ 20j5£^r. №

Об изменении в структуре государственного 
университета «Дубна»

На основании решения ученого совета от 23.12.2016 (протокол №4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Изменить в государственном университете «Дубна» наименование «кафедра 

государственно-правовых дисциплин» на «кафедра теории права» с 01 января 2017 года.

2.Изменить в государственном университете «Дубна» наименование «кафедра 

уголовно - правовых дисциплин» на «кафедра уголовного процесса» с 01 января 2017 года.

3.Создать в государственном университете «Дубна» кафедру конституционного 

права с 01 января 2017 года.

4.Возложить обязанности заведующего кафедрой конституционного права на 

кандидата юридических наук, доцента Стифорову Елену Геннадьевну с 01 января 2017 года.

5.Создать в государственном университете «Дубна» кафедру уголовного права с 01 

января 2017 года.

6.Возложить обязанности заведующего кафедрой уголовного права на кандидата 

юридических наук Малиновского Игоря Борисовича с 01 января 2017 года.

7.Начальнику управления бухгалтерского учета - главному бухгалтеру Шемякиной 

И.В., начальнику отдела труда и заработной платы планово-финансового управления 

Чумаковой Н.А. и начальнику отдела кадров университета Виноградовой В.А. внести 

соответствующие изменения в документы.

Ректор / 1 Л  Д.В. Фурсаев

7

Начальник отдела кадров ^  f  Виноградова В А.
Тел.2190790, 1917

Разослано; в дело, ректору, п|{езиденту, проректорам, ученому секретарю, структурные подразделения, филиалы


